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Allegato B - Elenco delle domande con esito istruttorio negativo

MOTIVAZIONE ESITO ISTRUTTORIA NEGATIVO
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Sede legale:Via Del Cantiere n. 4 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Sant’Alessandro n. 74 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

VER-COR

1 202001384476 00348260167 COMUNE DI PARRE PARRE 49.987,35 € 49.987,35 € 100% 49.987,35 € 90 5824472

2 202001442302 00530750165 COMUNE DI PREMOLO PREMOLO 50.827,06 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 90 12929628

3 202001438470 00652160169 COMUNE DI GORNO GORNO 50.000,00 € 38.250,00 € 100% 38.250,00 € 90 5824505

4 202001418397 CMNMRZ69S18C800E COMINELLI MAURIZIO PARRE 24.062,21 € 24.062,21 € 100% 24.062,21 € 85

5 20200144602 BBDCLL81M29D952Q ABBADINI CAMILLO GORNO 40.893,29 € 40.893,29 € 100% 40.893,29 € 85

6 202001381266 PSNLDA56L13E189T PASINI ALDO GANDELLINO 50.430,87 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 85

GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Allegato C - Elenco delle domande ammissibili a finanziamento
GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO OPERAZIONE "Pozze d'abbeverata"



7 202001444920 GSMSFN76H05A794B FATTORIA DELLA FELICITA' ONORE 55.191,77 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 70

8 202001373930 81001630169 COMUNE DI CERETE CERETE 32.840,00 € 32.840,00 € 100% 32.840,00 € 60 5824514

9 202001460158 00666330162 COMUNE DI VALGOGLIO VALGOGLIO 27.230,00 € 26.520,00 € 100% 26.520,00 € 60 5824553

10 202001397305 MBRMRI65L22B978E IMBERTI IMERIO CASNIGO 51.895,24 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 55

11 202001374798 BNCMNL68H46C800M AZIENDA AGRICOLA DEL LO' PIARIO 12.950,00 € 12.950,00 € 100% 12.950,00 € 55

12 202001452781 04222610166 CACCIA AGRICOLTURA GANDINO 25.521,18 € 25.521,18 € 100% 25.521,18 € 50

471.828,97 € 451.024,03 € 451.024,03 €TOTALE
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Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
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PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMENTO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

COR

1 202001384476 00348260167 COMUNE DI PARRE PARRE 49.987,35 € 49.987,35 € 100% 49.987,35 € 90 2157714

1 202001442302 00530750165 COMUNE DI PREMOLO PREMOLO 50.827,06 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 90  5738327

100.814,41 € 99.987,35 € 99.987,35 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO OPERAZIONE  " Pozze d'abbeverata "
Allegato D - Elenco delle domande finanziate

TOTALE
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PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

VER-COR

1 202001438470 00652160169 COMUNE DI GORNO GORNO 50.000,00 € 38.250,00 € 100% 38.250,00 € 90 5824505

2 202001418397 CMNMRZ69S18
C800E

COMINELLI MAURIZIO PARRE 24.062,21 € 24.062,21 € 100% 24.062,21 € 85

3 20200144602 BBDCLL81M29
D952Q

ABBADINI CAMILLO GORNO 40.893,29 € 40.893,29 € 100% 40.893,29 € 85

4 202001381266 PSNLDA56L13E
189T

PASINI ALDO GANDELLINO 50.430,87 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 85

5 202001444920 GSMSFN76H05
A794B

FATTORIA DELLA FELICITA' ONORE 55.191,77 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 70

6 202001373930 81001630169 COMUNE DI CERETE CERETE 32.840,00 € 32.840,00 € 100% 32.840,00 € 60 5824514

GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO OPERAZIONE "Pozze d'abbeverata"
Allegato E - Elenco delle domande ammesse ma non finanziate



7 202001460158 00666330162 COMUNE DI VALGOGLIO VALGOGLIO 27.230,00 € 26.520,00 € 100% 26.520,00 € 60 5824553

8 202001397305 MBRMRI65L22B
978E

IMBERTI IMERIO CASNIGO 51.895,24 € 50.000,00 € 100% 50.000,00 € 55

9 202001374798 BNCMNL68H46
C800M

AZIENDA AGRICOLA DEL LO' PIARIO 12.950,00 € 12.950,00 € 100% 12.950,00 € 55

10 202001452781 04222610166 CACCIA AGRICOLTURA GANDINO 25.521,18 € 25.521,18 € 100% 25.521,18 € 50

371.014,56 € 351.036,68 € 351.036,68 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE


